Совет сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

№ 110                                                       от  19.07.2017 года.

О  проведении публичных слушаниях по проекту решения о внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан.

В соответствии с п. 1 ч.3 ст.28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения Амангильдинский сельсовет
РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]Назначить публичные слушания по проекту решения о внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан на 03.08.2017 года (время и место проведения : 16.00 ч
с.Амангильдино, здание администрации сельского поселения Амангильдинский сельсовет).
2. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту решения о внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан возложить на комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний.
3. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Амангильдинский сельсовет по проекту решения о внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан направлять на комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний.
4. Обнародовать настоящее Решение в здании  администрации сельского поселения Амангильдинский сельсовет.

Председатель Совета
сельского поселения
Амангильдинский сельсовет:                       Фахрисламов М.Х.